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BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Karteropwus: "HYonosiku"

1. CkpuHHik OnekcaHAp - AnekcaHapus
- 2. Pabaes Makcum - Knes
3. MeaBeaes IBaH - Proflater - BiHHMUS
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ParkCross - Pe3ynbTaTtbl

Kateropus: Yonosiku

Mecro|Homep Nma Fopon BpemMms ?‘lquTépoaT S;g;.uc:.-
1 35 |CkpuHHik OnekcaHap |AnekcaHapvs 52:57
2 45 |PabaeB Makcum Knes 54:00 | 01:03 | 01:03
3 59 |MepaBeneB IBaH Kuis/BiHHMLA 54:41 | 01:44 00:41
5 44 |lFepacumoB PycnaH |CBIiTI0BOACHK 56:18 | 03:21 | 01:37
6 79 |Kvusnnos AnekcaHap |MonTasa 59:50 | 06:53 03:32
7 80 |HdaninbuyeHko AmuTtpo|lonTasa 59:51 | 06:54 | 00:01
8 46 |PabaeB Tuman CBITN0BOACHK/KuiB 1:00:59| 08:02 01:08
9 29 |Cokyp Ceprei CBITN0BOACH/ KpOMMBHULbKMI

Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 8

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:
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MonTtasa

AnekcaHapusa

Kuis/BiHHMLSA
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CBITN0BOACH/ KpOMMBHULbKMIA
CBITI0BOACHK
CeiTnoBoacbk/Kuis
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(25.0%)
(12.5%)
(12.5%)
(12.5%)
(12.5%)
(12.5%)
(12.5%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4AaCTHUKOB: 8
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